
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827901

Prodej rekreačního objektu, Jesenice (okres Rakovník)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 54 m?, Jesenice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881197 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jesenice (okres Rakovník)

Prodej chaty, 54 m?, Jesenice

Hledáte útočiště pro aktivní odpočinek, nebo jen potřebujete
relaxovat po každodenním shonu? Tak tahle nabídka je přesně pro
Vás. Dovoluji si Vám nabídnout chatu v rekreační oblasti Jesenice
u Velkého Rybníku. Dřevěná chata se zastavěnou plochou 75m? je
vhodná k rekonstrukci. Do chaty je přivedena elektřina, vytápění je
řešeno kamny na tuhá paliva, wc je suché a vodu zajišťuje 20m
vzdálená studna. V přízemí se nachází malá kuchyň, obývací
místnost spojená s ložnicí. Chata je částečně podsklepená a její
součástí je velká terasa a  kůlna. Parkování je zajištěno na
pozemku o velikosti 325m?  až pro tři osobní auta.
Poloha chaty je ideální výchozí bod pro pěší turistiku, nebo výlety
na kolech. Okolí Jesenice je doslova napěchované místy, které
budete chtít vidět. Velký rybník je oblíbený pro sportovní rybolov,
nebo koupání a okolní lesy jsou rájem pro houbaře.
V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 1 171 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 325

Umístění objektu polosamota

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827901

Prodej rekreačního objektu, Jesenice (okres Rakovník)

Voda Není

Občanská vybavenost

Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Užitná plocha (m2) 54

Druh pozemku les

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Najman Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


